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AN ACT

1 Amending Title 3 (Agriculture) of the Pennsylvanj-a Consolidated
2 Statutes, in weights and measures, providing for fuel and
3 diesel fuel- tax transparency.

4 The General Assembly of the Commonweal-th of Pennsylvania

5 hereby enacts as f oll-ows:

6 Section 1. Title 3 of the Pennsylvania Consol-idated Statutes

7 is amended by adding a section to read:

n iesel fuef tax trans a

(a) Label-inq. --Each retailer of automotive fuel and diesel

fuel in this Commonweal-th shall label. in a clear and

consni clrolls manner on an automotive fuel- cli snenser rrsed t-o sell

or offer or expose for sal-e automotive fuel or diesel fuel-, the
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foflowino taxes I erri ecl t-o a consumer of automotive fue 'l s or

diesel- f uel-:

(1) Eederal- 1i cnl id fuels tax

(2\ State liquid fuels tax.
(3) Federal dlesel fuel tax.
( 4\ State diesel fuel l.ax -
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(5) Aooreoate Federal liouid fuefs tax ancl State 'l i oui cl

fuels tax.
(6) Aqqreqate Federal diesel fuel tax and State diesel-

f uel-s tax.
(b) Label maintenance. --The cleoartment shall affix and

maintain a labef under subsection a l_n a consf stent I ocat-i on

on a fuelinq dispenser under thi section. The owner or ooerator

of a retai-l-er of automotive fuel or cli esel fuel in this

Commonwealth shall not be liabl-e for affi xi no or mai ntai nino a

fuels tax label under this section.

ha e a retailer

anv cost for an initial- l-abe or ren'l acement l abel under

subsection (a) if the labef bec omes 'i I I eo'i b'l e or otherwise

unabl-e to be affixed to the fuel dispenser.

(d) Label desiqn.--The s cretarv shall oromuloate
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reoufations necessarv for the i Iementation of t-his section and

transmit notice to the Leqis Iative Reference Bureau for

oublication in the Pennsvfvania Bu'l letin- The secrel,arv shafl:

(1) Within 60 davs of the effective date of thi s

section, desiqn a l-abel that d isolavs, in feoible font, the

current rate of taxes levied to a consumer of automotive fuel

or diesel- fuef under subsect-i on (a) .

(2\ Uodate the label un r rla ra oranh ( 1 ) wit-h anv

chancres to the rate of taxes under subsecti-on (a ) w'i thi n 60

davs of the effective date of the tax rate chanqe and affrx

the label to a fuel cl i snenser -

(e) Definitions.--As used in this sect i on. lhe fol I owi ncr

words and phrase s shall have the meaninos oiven to them'in this

subsecti-on un ss the context clearlv indicates otherwise:

"Diesel fuel-." As defined un
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to definitions) .

"Federal diesel fuel tax." The rate of tax levied under

section 4081(a\ (2) (A) (iii) of the Internal Revenue Code of l-986

(Public Law 99-514, 26 U.S.C. S 4081) on diesel- fuel as defined

in section 4083 of the Internal- Revenue Code of 1986.

"Federal- liouid fuels tax I' The rate of tax 'l evi ecl rrncler

section 4081(a) (2) (A) (i) of the Internal- Revenue Code of 1986 on

a h Tn rnal Revenue Code

of 1986

"State diesel fuel tax." The aooreoate rate of tax levied on

,

I

2

3

4

trJ

6

1

B

9

10

11

L2

13

L4

15

L6

L1

1B

I9
on

diesel 1n 1i uid fuefs

and fuels tax) and 95 (relatinq o taxes for hiohwav maint-enance

I

and constructj-on) .

"State l-iquid fuel-s tax." The aooreoate rate of tax levied

on liquid fuel-s, as defined un r 15 Pa.C.S. S 9002. under 75

Pa. C. S. Chs. 90 and 95.

Section 2

abrogated to

of this act.

Section 3

. All regulati-ons

the extent of any

and parts of regulations are

inconsistency with the provisions

This act shall take effect immediatefy.
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